
 

1 / 1

- ATA DE SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO -
          Ata de sessão de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o Edital 0003-2014 do(a)
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUI.

NOME DO PROMOTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUI
EDITAL / PROCESSO:

DATA DE REALIZAÇÃO:

LOCAL: www.bll.org.br

0003-2014 / 003/2014

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS Iniciado em 03/02/2014 14:00 e finalizado em 12/02/2014 14:00
12 de Fevereiro de 2014 às 14:15

PREGOEIRO RESPONSÁVEL: MURILO FORTUNADO TOMÉ
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM E DIESEL COMUM), para uso do

Poder Executivo.

          Aos 12 dias do mês de fevereiro de 2014, no endereço eletrônico www.bll.org.br, nos termos da convocação de aviso de
licitação, reuniram-se o pregoeiro(a) MURILO FORTUNADO TOMÉ do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUI para proceder a
sessão pública de pregão eletrônico, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório.

Inicialmente, ficou registrado que as 14:00 horas do dia 03/02/14 teve início, por meio do sistema eletrônico, conforme consta no
edital, o prazo para recebimento das propostas iniciais de preços. Foi(ram) resgistrado(s) o(s) recebimento(s) da(s) proposta(s)
inicial(is) de preços, por lote(s), do(s) seguinte(s)

LOTE: 000001 HOMOLOGADO
Gasolina Comum

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 Gasolina Comum

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
L. ALE 106.690 3,0150

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL CELSO & ALCY LTDA 03.634.560/0001-96 11/02/14 18:51:54 3,10 12/02/14 14:29:37 3,01501

LOTE: 000002 HOMOLOGADO
Óleo Diesel Comum

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 Óleo Diesel Comum

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
L. ALE 216.976 2,49

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

AUTO POSTO DE COMBUSTIVEL CELSO & ALCY LTDA 03.634.560/0001-96 11/02/14 18:51:54 2,60 12/02/14 14:53:51 2,491

          Todos os registros registrados no sistema, bem como eventuais manifestações de interposição de recursos dos
participantes, estão devidamente contidos no(s) relatório(s) descritivo(s) da(s) sessão(ões) individualizado(s) por lote(s), que é
(são) parte integrante da presente ata.
          Nada mais havendo a tratar, o pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos.

MURILO FORTUNADO TOMÉ


